
ZARZĄDZENIE Nr 50/25 

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2025 roku  

w Gminie Wieluń zadania publicznego z zakresu działania na rzecz osób  

z niepełnosprawnością pod nazwą ”Świadczenie usługi asystencji osobistej w ramach 

Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm. ) oraz art. 11 ust. 2 , art. 13 ust. 1 i art.  i 15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

( t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadania publicznego  

z zakresu działania na rzecz osób z niepełnosprawnością pod nazwą ”Świadczenie usługi 

asystencji osobistej w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2025 w składzie: 

1) Mirosława Kolanek 

2) Elżbieta Sołtysiak 

3) Edyta Sujka 

4) Milena Kinas 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Mirosławę Kolanek. 

§ 2. 

 Członkowie komisji konkursowej wskazani w § 1 z chwilą powołania komisji zostają 

upoważnieni do przetwarzania danych osobowych zawartych w ofertach w zakresie 

niezbędnym do realizacji zadań komisji. 

§ 3. 

1. Komisja Konkursowa opiniująca oferty: 

1) ocenia oferty z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursu; 

2) każdy z członków komisji konkursowej ocenia ofertę, w punktach według skali od 0 do 

10; 

3) komisja rozpatruje jedynie oferty kompletne, prawidłowo wypełnione i złożone  

w wyznaczonym terminie; 

4) decyzje podejmowane przez komisje wymagają obecności co najmniej 2/3 członków; 

5) w sprawach proceduralnych komisja podejmuje decyzję w głosowaniu jawnym zwykłą 

większością głosów; 

6) z prac komisji sporządza się protokół przekazywany po zakończeniu jej pracy 

Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. 

 Członkowie Komisji oceniają złożone oferty zgodnie z arkuszem oceny ofert 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 



§ 5. 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia wyników konkursu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ WIELUNIA 

(-) Paweł Okrasa 

 


